
UCHWAŁA NR XXXVIII/368/13
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm/.

Rada Miejska uchwala , co następuje :

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 11.800 zł

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 11.800 zł

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 268.740,29 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 180.467,26 zł

b) dochody majątkowe o kwotę 88.273,03 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi: 102.214.145,12 zł

a) dochody bieżące 101.424.441,18 zł.

b) dochody majątkowe 789.703,94 zł.

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 997.652 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 509.352 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 488.300 zł

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 1.254.201,14 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 586.589,26 zł

b) wydatki majątkowe o kwotę 667.611,88 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 107.063.813,43 zł

a) wydatki bieżące 95.241.314,21 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 8124



b) wydatki majątkowe 11.822.499,22 zł

§ 3. 1. Ustalony deficyt ulegnie zmniejszeniu o kwotę 391,15 zł i wyniesie 4.849.668,31 zł. Zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.798.420 zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.051.248,31 zł.

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 391,15 zł. Przychody po zmianach wynoszą 12.551.248,31 zł. 
z następujących tytułów;

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 11.500.000 zł

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.051.248.,31 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem

Nr 3

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Blanka Jabłońska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8124



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/368/13

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2013 - Dochody

 
Dzi
ał

 Źródła dochdów  Zmniejszenia  Zwiększenia

 1  2  3  4

 Dochody bieżące  
 700  Gospodarka gruntami  0,00  4 900,00

 1. Dochody własne  0,00  4 900,00 
 a) wpływy z różnych dochodów  0,00  4 900,00

 720  Informatyka  0,00  11 070,00

 1 Dochody własne  0,00  11 070,00 
 a) wpływy z różnych dochodów  0,00  11 070,00

 801  Oświata i wychowanie  0,00  0,01

 1. Dotacje celowe  0,00  0,01

 a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6, w tym

 0,00  0,01 

 współfinansowanie z budżetu UE  0,00  0,01

 852  Pomoc społeczna  11 800,00  24 440,00

 1. Dotacje celowe  11 800,00  24 440,00

 a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom

 11 800,00  0,00
 

 b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizcję 
własnych zdań bieżacych gmin

 0,00  24 440,00

 853  Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej  0,00  285,25

 1. Dotacje celowe  0,00  285,25

 a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6, w tym

 0,00  285,25 

 współfinansowanie z budżetu UE  0,00  285,25

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  138 760,00

 1. Dochody własne  0,00  138 760,00 
 a) wpływy z różnych dochodów  0,00  138 760,00

 926  Kultura fizyczna  0,00  1 012,00

 1. Dochody własne  0,00  1 012,00 
 a) otrzymane spadki darowizny  0,00  1 012,00

 Razem dochody bieżące  11 800,00  180 467,26

 Dochody majątkowe

 600  Transport i łączność  0,00  27 000,00

  1. Dotacje celowe  0,00  27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8124



 a) dotacje otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 0,00  27 000,00

 700  Gospodarka gruntami  0,00  2 535,00

 1. Dochody własne  0,00  2 535,00
  b) wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

 0,00  2 535,00

 750  Administracja publiczna  0,00  7 250,00

 1. Dochody własne  0,00  7 250,00 
 a) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0  7 250,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  51 488,03

 

 1. Środki przekazane przez pozostałe jednostki zalicznae do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zalicznaych do sektora finansów 
publicznych.

 0,00  51 488,03

 Razem dochody majątkowe  0,00  88 273,03

  Dochody ogółem  11 800,00  268 740,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8124



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/368/13

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2013 - Wydatki

 Dział
 

Rozdzi
ał

  Zmniejszenia  Zwiększenia

 1  2  3  4  5

 600   Transport i łączność  553 300,00  507 300,00

 60004  Lokany transport zbiorowy  65 000,00  120 000,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  65 000,00  0,00

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  65 000,00  0,00

 

 2. Wydatki majątkowe  0,00  120 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne  488 300,00  337 300,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  280 300,00

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  280 300,00

 

 2. Wydatki majątkowe  488 300,00  57 000,00

 60095  Pozostała działalność  0,00  50 000,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  50 000,00

 

 
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  50 000,00

 750   Administracja publiczna  50 000,00  127 067,00

 75023  Urzędy gmin  50 000,00  127 067,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  50 000,00  42 067,00

 a) wynagrodzenia i składki od nich nalicznae  0,00  19 067,00

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  50 000,00  23 000,00

 
 

 2. Wydatki majątkowe  0,00  85 000,00

 801   Oświata i wychowanie  19 067,00  134 485,01

 80101  Szkoły Podstawowe  18 607,00  114 000,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  18 607,00  0,00

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczne  18 607,00  0,00
 

 2. Wydatki majątkowe  0,00  114 000,00

 80104  Przedszkola  0,00  16 485,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  1 485,00

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczne  0,00  1 485,00
 

 1. Wydatki majątkowe  0,00  15 000,00

 80110  Gimnazja  460,00  0,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  460,00  0,00 
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczne  460,00  0,00

 

 80195  Pozostała działalność  0,00  4 000,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8124



 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  4 000,01
 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  4 000,01

 852   Pomoc społeczne  51 800,00  154 440,00

 85204  Rozdziny zastępcze  0,00  40 000,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  40 000,00
 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  40 000,00

 85206  Wspieranie rodziny  0,00  16 200,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  16 200,00 
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczne  0,00  16 200,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  40 000,00  90 000,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  90 000,00

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  90 000,00

 

 2. Świadczenia społeczne  40 000,00  0,00

 85216  Zasiłki stałe  0,00  8 240,00

  1. Świadczenia społeczne  0,00  8 240,00

 85295  Pozostała działalność  11 800,00  0,00

 

  1. Świadczenia społeczne  11 800,00  0,00

 853   Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej  0,00  285,25

 85395  Pozostała działalność  0,00  285,25

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  285,25
 

 
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  285,25

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  323 485,00  316 488,03

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  120 000,00  120 000,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  120 000,00  18 000,00

 a) wynagrodzenia i składki od nich nalicznae  0,00  15 000,00

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  120 000,00  3 000,00

 

 2. Wydatki majątkowe  0,00  102 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  58 000,00  0,00

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  58 000,00  0,00
 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  58 000,00  0,00

 90095  Pozostała działalność  145 485,00  196 488,03

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  145 485,00  35 000,00

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  145 485,00  35 000,00

 

 

 2. Wydatki majątkowe  0,00  161 488,03

 926   Kultura fizyczna  0,00  14 135,85

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  13 123,85

  1. Wydatki majątkowe  0,00  13 123,85

 

 92695  Pozostała działalność  0,00  1 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8124



 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  1 012,00
 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  0,00  1 012,00

 Wydatki  ogółem  997 652,00  1 254 201,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8124



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/368/13

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2013

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania

 Zmiany

 
Lp.

 
Dzia

ł

 
Rozdz

.
 Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 

finansowe  rok 
2013 (8+9+10+

11)
 dochody
własne jst  kredyty

 środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

 2013  opis zmiany

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 I  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40095  Pozostała dziaalność  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  

  1.Projekt założeń do planu zaopatrzenia w gaz, energię i wodę  35 000,00  35 000,00  35 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 II  600   Transport i łączność  4 577 136,00  2 488 836,00  1 761 032,00  727 804,00  0,00  0,00  -311 300,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  240 000,00  240 000,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  

  

  1. Dofinansowanie budowy chodnika przy ul. Piastowskiej
 120 000,00  120 000,00  120 000,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8124



 2. Budowa peronów przystankowych dla nowo projektowanej linii 
autobusowej Józefów-Warszawa.  120 000,00  120 000,00  120 000,00     120 000,00  nowe zadanie  Gmina

Ożarów Maz.

 60016  Drogi publiczne gminne  4 337 136,00  2 248 836,00  1 521 032,00  727 804,00  0,00  0,00  -431 300,00  0,00  0,00

 1. Budowa chodnika w Koprkach  120 136,00  120 136,00  120 136,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 2. Przebudowa ul. Poniatowskiego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Ożarowie  60 000,00  60 000,00  60 000,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

 3. Wykonanie projektu i budowa ul. Parkietowej w Ożarowie Maz.  1 500 000,00  131 700,00  131 700,00     -168 300,00  zmiana w kol.7,8  Gmina
Ożarów Maz.

 4. Wykonanie projektu i budowa ul. Wiejska  250 000,00  250 000,00  250 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 5. Budowa ul.Kierbedzia  1 900 000,00  1 180 000,00  452 196,00  727 804,00    -320 000,00  zmiana w kol.7,8  Gmina
Ożarów Maz.

 6. Nakładka asfaltowa na ul. Granicznej w Ożarowie Mazowieckim  150 000,00  150 000,00  150 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 7. Projekt dróg w Duchnicach  240 000,00  240 000,00  240 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 8. Projekt budowy ul. Wolności w Ożarowie  60 000,00  60 000,00  60 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 

 9. Modernizacja ul. Duchnickiej wieś Ołatrzew - dojazd do gruntów 
rolnych  57 000,00  57 000,00  57 000,00     57 000,00  nowe zadanie  Gmina

Ożarów Maz.

 II  700   Gospodarka mieszkaniowa  2 780 000,00  1 380 000,00  880 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8124



 70004  Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej  2 580 000,00  1 180 000,00  680 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 1. Projekt i budowa budynku mieszkalnego w Ożarowie Maz.  2 500 000,00  1 100 000,00  600 000,00  500 000,00     
 Gmina
Ożarów Maz.

 

 2. Projekt budynku komunalnego w Józefowie  80 000,00  80 000,00  80 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

  1. Zakup gruntu  200 000,00  200 000,00  200 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 III  710   Działalność usługowa  132 190,00  132 190,00  132 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  132 190,00  132 190,00  132 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

  1. Plany zagospodarowania przestrzennego  132 190,00  132 190,00  132 190,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 IV  720   Informatyka  350 857,50  350 857,50  350 857,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność  350 857,50  350 857,50  350 857,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

  1. Zakup sprzętu teleinformatycznego  350 857,50  350 857,50  350 857,50      
 Gmina
Ożarów Maz.

 V  750   Administracja publiczna  225 000,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8124



 75023  Urzędy gmin  225 000,00  225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  0,00  

 1. Zakup 2 samochodów  140 000,00  140 000,00  140 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

  

 

 2. Zakup sprzętu komputerowego  85 000,00  85 000,00  85 000,00     85 000,00  nowe zadanie  Gmina
Ożarów Maz.

 V  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   75410  Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   
 1. Zakup wyposażenia ratowniczego dla Straży Powiatowej Powiatu 
warszawskiego Zachodniego  10 000,00  10 000,00  10 000,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

 VI  801   Oświata i wychowanie  10 291 935,70  2 884 935,70  1 314 319,70  1 570 616,00  0,00  0,00  129 000,00  0,00  

 80101  Szkoły Podstawowe  6 299 858,00  399 858,00  399 858,00  0,00  0,00  0,00  114 000,00  0,00  

 1. Budowa Szkoły Podstawowej w Duchnicach  6 000 000,00  100 000,00  100 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 2. Zakup i montaż pieca co w budynku Szkoły Podtawowej 
w Macierzyszu  20 000,00  20 000,00  20 000,00     10 000,00  zmiana w kol 6,7,8  Gmina

Ożarów Maz.

 3. Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Ołtarzewie  5 858,00  5 858,00  5 858,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

  

 

 4. Modernizacja i wyposażenie placówek szkolnych  274 000,00  274 000,00  274 000,00     104 000,00  zmiana w kol6,7,8  Gmina
Ożarów Maz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8124



 80104  Przedszkola  3 555 000,00  2 055 000,00  484 384,00  1 570 616,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  

 1. Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Ożarowie Maz.  3 500 000,00  2 000 000,00  429 384,00  1 570 616,00     
 Gmina
Ożarów Maz.

 

 2. Modernizacja i wyposażenie placówek przedszkolnych  55 000,00  55 000,00  55 000,00     15 000,00  zmiana w kol 6,7,8  Gmina
Ożarów Maz.

 80195  Pozostała działalność  437 077,70  430 077,70  430 077,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 1. Projekt i budowa sali dydaktyczno-rekreacyjnej przy szkole 
w Umiastowie  160 000,00  160 000,00  160 000,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

 2. Projekt i budowa sali dydaktyczno-rekreacyjnej przy przedszkolu 
w Józefowie  277 000,00  270 000,00  270 000,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

 

 3. Zakup sprzętu technicznego dla SP nr 1  77,70  77,70  77,70       ZEASiP

 
VII  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 976 516,44  3 936 516,44  2 936 516,44  1 000 000,00  0,00  0,00  263 488,03   

  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 907 000,00  2 867 000,00  1 867 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00  102 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8124



 1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Piotrkówek-Wieruchów-Strzykuły-Macierzysz-Szeligi  3 890 000,00  1 850 000,00  850 000,00  1 000 000,00    0,00  0,00  Gmina

Ożarów Maz.

 2. Budowa kanalizacji deszczowej w Józefowie i Płochocinie
 100 000,00  100 000,00  100 000,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

 3. Budowa przydomowych oczyszczalni  20 000,00  20 000,00  20 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 4. Rozbudowa sieci wod-kan na terenie gminy  350 000,00  350 000,00  350 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 5. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy  300 000,00  300 000,00  300 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 6. Zakup urządzeń do przepompowni przy ul. Długiej, Lipowej, 
Parkowej  14 000,00  14 000,00  14 000,00      

 Energetyka 
Ożarów Maz.

 7. Zakup sprzętu technicznego  48 000,00  48 000,00  48 000,00      
 Energetyka 
Ożarów Maz.

 8. Zakup urządzeń i wyposażenia  160 000,00  160 000,00  160 000,00     102 000,00  zmiana w kol 6,7,8  Energetyka 
Ożarów Maz.

 

 9.  Studium wykonalności na gosp. wodno-ściekową.  25 000,00  25 000,00  25 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8124



 90002  Gospodarka odpadami  220 000,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  1.Budowa dwóch punktów selektywnego zbierania odpadów  220 000,00  220 000,00  220 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  11 501,00  11 501,00  11 501,00  0,00   0,00  0,00   

  1. Zakup odśnieżarki dla wsi Płochocin  11 501,00  11 501,00  11 501,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 999,00  2 999,00  2 999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  1. Zakup kos spalinowych dla wsi Płochocin  2 999,00  2 999,00  2 999,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  34 966,00  34 966,00  34 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  1. Budowa punktów świetlnych ( Duchnice,Gołaszew, Wolskie)  34 966,00  34 966,00  34 966,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 1. Odnowienie odwodnienia w Ołtarzewie, Wolskich, Szeligach, 
Duchnicach

 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00     
 Gmina
Ożarów Maz.

 90095  Pozostała działalność  750 050,44  750 050,44  750 050,44  0,00  0,00  0,00  161 488,03  0,00  

 
 1. Renowacja parku w Ożarowie Maz.

 251 488,03  251 488,03  251 488,03     51 488,03  zmina w kol 6,7,8  Gmina
Ożarów Maz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8124



 2. Usuwanie azbestu z terenu gminy  25 000,00  25 000,00  25 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 3.Odnowa i modernizacja parku w Ołtarzewie  35 000,00  35 000,00  35 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 4. System retencjonowania wód z terenu FKO  150 000,00  150 000,00  150 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 5. Zagospodarowanie 11 ha Kręczki  100 000,00  100 000,00  100 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 6. Wyposażenie placów zabaw ( Macierzysz, Strzykuły)  13 540,00  13 540,00  13 540,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 7. Budowa i wyposażenie placu zabaw ( Płochocin Wieś, Myszczyn)  8 000,00  8 000,00  8 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 8. Modernizacja targowiska miejskiego  50 000,00  50 000,00  50 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 9. Rozwój elektronicznej administracji ( Projekt EA )
 3 274,02  3 274,02  3 274,02      

 Gmina
Ożarów Maz.

 10. Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj. Mazowieckiego ( 
Projekt BW )

 3 748,39  3 748,39  3 748,39      
 Gmina
Ożarów Maz.

 11. Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie gminy
 70 000,00  70 000,00  70 000,00     70 000,00  nowe zadanie  Gmina

Ożarów Maz.

 

 12. Doposażenie i modernizacja placów zabaw oraz zakup elementów 
małej architektury

 40 000,00  40 000,00  40 000,00     40 000,00  nowe zadanie  Gmina
Ożarów Maz.

 
VII

I
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8124



  1. Modernizacja budynku Bronisze  75 000,00  75 000,00  75 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 IX  926   Kultura fizyczna  304 163,58  304 163,58  304 163,58  0,00  0,00  0,00  13 123,85  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  206 000,00  206 000,00  206 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

 1. Projekt hali sportowej  100 000,00  100 000,00  100 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 2. Modernizacja budynku GOSiR  100 000,00  100 000,00  100 000,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 

 3. Modernizacja sprzętu sportowo-rekreacyjnego  6 000,00  6 000,00  6 000,00       GOSIR

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  68 529,58  68 529,58  68 529,58  0,00  0,00  0,00  13 123,85   

 1. "Doposażenie placu rekreacyjno-rehabilitacyjnego w Duchnicach"  33 500,00  33 500,00  33 500,00     6 573,60  zmiana w kol 6,7,8  Gmina
Ożarów Maz.

 

 2.Budowa boiska do siatkówki plażowej i wyposażenie placu 
rekreacyjno-sportowego  35 029,58  35 029,58  35 029,58     6 550,25  zmiana w kol 6,7,8  Gmina

Ożarów Maz.

 92695  Pozostała działalność  29 634,00  29 634,00  29 634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 1. Budowa i wyposażenienie placu rekreacyjnego w Duchnicach  0,00  0,00  0,00      
 Gmina
Ożarów Maz.

 

 

 

 2. Zakup wyposażenia rekreacyjno-wypoczynkowego dla wsi (Kaputy -
Kręczki, Umiastów., Strzykuły)  29 634,00  29 634,00  29 634,00      

 Gmina
Ożarów Maz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8124



 Ogółem  24 757 799,22  11 822 499,22  8 024 079,22  3 798 420,00  0,00  0,00  179 311,88   x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8124



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/368/13

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 27 czerwca 2013 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

 w tym:  Planowane wydatki
2013 r.

 z tego:

 Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE

 z tego, źródła finansowania:  z tego, źródła finansowania:

 
L
p.

 Projekt

 Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

 Klasyfikacja
(dział, rozdział, paragraf)

 Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

 Środki
z budżetu
krajowego

 Środki
z budżetu

UE

 Wydatki
razem
(9+13)  Wydatki

razem
(10+11+12)

 pożyczki
i kredyty  obligacje  pozostałe

 Wydatki
razem

(14+15+16+17)

 pożyczki na
prefinansowani

e z budżetu
państwa

 pożyczki
i kredyty

 
obligacj

e
 pozostałe

 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

 1  Program:  Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013

  Priorytet:  8.Społeczeństwo informacyjne-zwiększanie innowacyjności gospodarki

  Działanie:  8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-eInclusion

  Poddziałanie:  -

  Nazwa projektu:  Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Ożarów Mazowiecki

  Razem wydatki:    334 935,55  92 944,62  241 990,93  334 935,55  92 944,62  0,00  0,00  92 944,62  241 990,93  0,00  0,00  0,00  241 990,93

  z tego:                

  2013r   720-72095  334 935,55  92 944,62  241 990,93  334 935,55  92 944,62    92 944,62  241 990,93     241 990,93

 2  Program:  Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka

  Priorytet:  8.Społeczeństwo informacyjne-zwiększanie innowacyjności gospodarki

  Działanie:  8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-eInclusion

  Poddziałanie:  -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8124



  Nazwa projektu:  Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki II

  Razem wydatki:    2 567 957,93  712 608,33  1 855 349,60  2 567 957,93  712 608,33  0,00  0,00  712 608,33  1 855 349,60  0,00  0,00  0,00  1 855 349,60

  z tego:                

  2013r   720-72095  2 567 957,93  712 608,33  1 855 349,60  2 567 957,93  712 608,33    712 608,33  1 855 349,60     1 855 349,60

 3  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

  Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

  Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

  Poddziałanie:  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych     

  Nazwa projektu:  Poznaję świat - wyrównywanie szans edukacyjnych w Gminie Ożarów Mazowiecki          

  Razem wydatki:    213 446,39  13 498,68  199 947,71  213 446,39  13 498,68  0  0  13 498,68  199 947,71  0  0  0  199 947,71

  z tego:                

  2013r.   801-80195  213 446,39  13 498,68  199 947,71  213 446,39  13 498,68    13 498,68  199 947,71     199 947,71

 4  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

  Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

  Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

  Poddziałanie:  -       

  Nazwa projektu:  Aktywne przedszkolaki w gminie Ożarów Mazowiecki       

  Razem wydatki:    181 698,00  27 477,70  155 705,30  183 183,00  27 477,70    27 477,70  155 705,30     155 705,30

  z tego:                

  2013r.   801-80104  181 698,00  27 477,70  155 705,30  183 183,00  27 477,70    27 477,70  155 705,30     155 705,30

 5  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

  Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

  Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

  Poddziałanie:  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych      

  Nazwa projektu:  Lepszy start               

  Razem wydatki:    58 886,67  8 833,01  50 053,66  138 383,67  88 330,01  0  0  8 833,01  50 053,66  0  0  0  50 053,66

  z tego:                

  2013r.   801-80195  58 886,67  8 833,01  50 053,66  138 383,67  88 330,01    8 833,01  50 053,66     50 053,66

 6  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8124



  Priorytet:  VII - Promocja integracji społecznej             

  Działanie:                

  Poddziałanie:  7.1.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej          

  Nazwa projektu:  Zmieniam swoją przyszłość-aktywna integracja społeczna w gminie Ożarów Mazowiecki          

  Razem wydatki:    88 854,23  13 133,65  75 720,58  88 854,23  13 133,65  0  0  13 133,65  75 720,58  0  0  0  75 720,58

  z tego:                

  2013r.   853-85395  88 854,23  13 133,65  75 720,58  88 854,23  13 133,65    13 133,65  75 720,58     75 720,58

 7  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

  Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

  Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

  Poddziałanie:  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych     

  Nazwa projektu:  Dziecięca Akademia przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych.   

  Razem wydatki:    11 630,00  1 744,50  9 885,50  11 630,00  1 744,50  0  0  1 744,50  9 885,50  0  0  0  9 885,50

  z tego:                

  2013r.   926-92605  11 630,00  1 744,50  9 885,50  11 630,00  1 744,50    1 744,50  9 885,50     9 885,50

 8  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

  Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

  Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

  Poddziałanie:  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych     

  Nazwa projektu:  Dziecięca Akademia przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych.   

  Razem wydatki:    11 630,00  1 744,50  9 885,50  11 630,00  1 744,50  0  0  1 744,50  9 885,50  0  0  0  9 885,50

  z tego:                

  2013r.   926-92605  11 630,00  1 744,50  9 885,50  11 630,00  1 744,50    1 744,50  9 885,50     9 885,50

 9  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

  Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

  Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty       

  Poddziałanie:  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych     

  Nazwa projektu:  Dziecięca Akademia przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych.   

  Razem wydatki:    11 630,00  1 744,50  9 885,50  11 630,00  1 744,50  0  0  1 744,50  9 885,50  0  0  0  9 885,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8124



  z tego:                

  2013r.   926-92605  11 630,00  1 744,50  9 885,50  11 630,00  1 744,50    1 744,50  9 885,50     9 885,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8124



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVIII/368/13 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013.

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

Dochody 

Zmniejsza się o kwotę 11.800,00 zł 

Zwiększa się o kwotę 268.740,29 zł 

Wydatki 

Zmniejsza się o kwotę 997.652 zł 

Zwiększa się o kwotę 1.254.201,14 zł 

Dochody 

Zmniejszenie dochodów występuje w: 

Dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę 11.800 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FIN-I.3111.17-A.2013.

Zwiększenie dochodów występuje w: 

Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 27.000 zł tytułem zwiększenia dotacji otrzymanych 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowanych na podstawie porozumień.

Powyższa dotacja otrzymana została z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie zgodnie z pismem RW-RM-II.7153.1.162.2013.SW z przeznaczeniem na Modernizację ul. 
Duchnickiej wieś Ołtarzew - dojazd do gruntów rolnych.

Dziale 700 Gospodarka gruntami o kwotę 7.435 zł tytułem zwiększenia wpływów :

a) z różnych dochodów - 4.900 zł

b) z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności. - 2.535 zł

Dziale 720 Informatyka o kwotę 11.070 zł tytułem zwiększenia wpływów z tytułu różnych dochodów.

Dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 7.250 zł tytułem zwiększenia wpływów ze sprzedaży 
składników majątkowych.

Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 0,01 zł tytułem zwiększenia dotacji celowych w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6.

Zwiększenie dotyczy projektu " Lepszy Start."

Dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę 24.440 zł tytułem zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie nr FIN.I.3111.17.27.2013 oraz FIN.I.3111.17.38.2013

Dziale 853 Pozostała działalność o kwotę 285,25 zł tytułem zwiększenia dotacji celowych w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6.

Zwiększenie dotyczy projektu "Zmieniam swoją przyszłość - aktywna integracja społeczna w Gminie 
Ożarów Mazowiecki"

Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 190.248,03 zł tytułem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8124



a) zwiększenia wpływów z różnych dochodów - 138.760 zł

b) zwiększenia środków otrzymanych przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. - 51.488,03 zł

Powyższe zwiększenie dotyczy środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie z pismem WFOŚiGW.WEE.MS.WEE.4105.039.13-
001/12078/13 na dofinansowanie zadania dot. Ochrony przyrody - rewitalizacji zabytkowego parku 
i zagospodarowanie w obrębie terenów rekreacyjno - wypoczynkowych w Ożarowie Mazowieckim.

Dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 1.012 zł tytułem otrzymanej darowizny z FC Płochocin na zawody 
modeli zdalnie sterowanych.

Wydatki 

Zmniejszenie wydatków występuje w: 

Dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 553.300 zł, w tym:

a) rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 65.000 zł tytułem zmniejszenia zakupu usług 
pozostałych.

b) rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 488.300 zł tytułem zmniejszenia środków na niżej 
wymienione zadania inwestycyjne pn:

-"Wykonanie projektu i budowa ul. Parkietowej w Ożarowie Mazowieckim" - 168.300 zł

-" Budowa ul. Kierbredzia " - 320.000 zł.

Dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 50.000 zł tytułem 
zmniejszenia środków na zakup usług pozostałych.

Dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenieo kwotę 19.067 zł, w tym:

a) rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 18.607 zł tytułem zmniejszenia środków na 
wynagrodzenia bezosobowe.

b) rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę 460 zł tytułem zmniejszenia środków na wynagrodzenia 
bezosobowe.

Dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejszenie o kwotę 51.800 zł, w tym:

a) rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe tytułem 
o kwotę 40.000 zł tytułem zmniejszenia środków na świadczenia społeczne.

b) rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 11.800 tytułem zmniejszenia środków na świadczenia 
społeczne.

Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 323.485 zł, w tym:

a) rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 120.000 zł tytułem zmniejszenia 
środków na zakup usług pozostałych.

b) rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów dróg o kwotę 58.000 zł tytułem zmniejszenia środków na 
zakup energii.

c) rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 145.485 zł tytułem zmniejszenia środków na zakup 
usług pozostałych.

Zwiększenie wydatków występuje w: 

Dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 507.300 zł, w tym:

a) rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 120.000 zł tytułem wprowadzenia nowego 
zadania inwestycyjnego pn." Budowa peronów przystankowych dla nowo projektowanej linii autobusowej 
Józefów - Warszawa"

b) rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę 337.300 zł, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8124



- wydatki bieżące o kwotę 280.300 tytułem zwiększenia środków na zakup usług remontowych.

- wydatki majątkowe o kwotę 57.000 zł tytułem wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. " 
Modernizacja ul. Duchnickiej wieś Ołtarzew - dojazd do gruntów rolnych"

c) rozdziale 60095 Pozostała działalność o kwotę 50.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii.

Dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 127.067 zł, w tym:

- wydatki bieżące o kwotę 42.067 zł tytułem zwiększenia środków na:

* wynagrodzenia bezosobowe - 19.067 zł

* zakup energii - 23.000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 85.000 zł tytułem wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. " 
Zakup sprzętu komputerowego"

Dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 134.485,01 zł z tego:

a) rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 114.000 zł tytułem zwiększenia środków na niżej 
wymienione  zadania inwestycyjne pn.

- " Zakup i montaż pieca co w budynku Szkoły Podstawowej w Macierzyszu" - 10.000 zł

- "Modernizacja i wyposażenie placówek szkolnych". - 104.000 zł

b) rozdziale 80104 Przedszkola zwiększenie o kwotę 16.485 w tym:

- wydatki bieżące o kwotę 1.485 zł tytułem zwiększenia środków na:

* składki na ubezpieczenia społeczne - finansowanie z budżetu UE - 1.262 zł

* składki na ubezpieczenia społeczne - współfinansowanie z budżetu UE - 223 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł  tytułem zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne pn. " 
Modernizacja i wyposażenie placówek przedszkolnych."

c) rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 4.000,01 zł, tytułem zwiększenia środków na :

- zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 zł.

- zakup usług pozostałych - 0,01 zł ( dotyczy projektu pn. Lepszy Start, współfinansowanie z budżetu 
UE.)

Dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększenie o kwotę 154.440 zł, z tego:

a) rozdziale 85204 Rodziny zastępcze o kwotę 40.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup usług 
pozostałych.

b) rozdziale 85206 Wspieranie rodziny o kwotę 16.200 zł tytułem zwiększenia środków na 
wynagrodzenia bezosobowe.

c) rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 
90.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup usług przez jst od innych jst.

d) rozdziale 85216 Zasiłki stałe o kwotę 8.240 zł tytułem zwiększenia środków na świadczenia społeczne.

Dziale 853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej o kwotę 285,25 zł tytułem zwiększenia 
środków na zakup usług pozostałych ( dotyczy projektu "Zmieniam swoją przyszłość - aktywna integracja 
społeczna w Gminie Ożarów Mazowiecki", współfinansowanie z budżetu UE ).

Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 316.488,03 zł, z tego:

a) rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększenie o kwotę 120.000 zł, w tym:

- wydatki bieżące - zwiększenie środków o kwotę 18.000 zł na :

* wynagrodzenia bezosobowe - 15.000 zł

* szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 3.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8124



- wydatki majątkowe o kwotę 102.000 zł tytułem zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne 
pn."Zakup urządzeń i wyposażenia "

b) rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 196.488,03 zł, z tego:

- wydatki bieżące o kwotę 35.000 zł tytułem zwiększenia środków na zakup energii.

- wydatki majątkowe o kwotę 161.488,03 zł tytułem zwiększenia środków na niżej wymienione zadania 
inwestycyjne pn.:

-"Renowacja parku w Ożarowie Maz." - 51.488,03 zł

-" Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie gminy - 70.000 zł ( nowe zadanie )

-" Doposażenie i modernizacja placów zabaw oraz zakup elementów małej architektury" - 40.000zł (nowe 
zadanie)

Dziale 926 Kultura fizyczna zwiększenie o kwotę 14.135,85 zł, w tym

a) rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 13.123,85 zł tytułem zwiększenia 
środków na niżej wymienione zadania inwestycyjne:

-" Doposażenie placu rekreacyjno-rehabilitacyjnego w Duchnicach - 6.573,60 zł

-" Budowa boiska do siatkówki plażowej i wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego - 6.550,25 zł

b) rozdziale 92695 Pozostała działalność o kwotę 1.012 zł tytułem zwiększenia środków na zakup 
materiałów i wyposażenia.

Ponadto w Dziale 926 Kultura fizyczna rozdziale 92601 Obiekty sportowe p. 3 w Załączniku Nr 3 "Plan 
wydatków majątkowych zmienia sie nazwę zadania z " Zakup wyposażenia " na "Modernizacja sprzętu 
sportowo-rekreacyjnego".

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8124


		2014-08-28T12:40:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




